ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT

V/v triển khai thực hiện Đề án về

chính sách khai thác vật liệu tại chỗ sử

dụng cho công trình, dự án thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn huyện

Trùng Khánh, ngày     tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

(Gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Công văn số 725/STNMT-TNN&KS ngày 24/3/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường Cao Bằng về việc triển khai thực hiện Đề án về chính sách

khai thác vật liệu tại chỗ sử dụng cho công trình, dự án thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai

thực hiện Đề án về chính sách khai thác vật liệu tại chỗ sử dụng cho công trình,

dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn

huyện Trùng Khánh trên cơ sở các nội dung, hướng dẫn tại Công văn số

725/STNMT-TNN&KS ngày 24/3/2023 Sở Tài nguyên và Môi trường Cao Bằng

và Quyết định số 211/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND tỉnh Cao Bằng

(gửi kèm theo Công văn này).

Trình tự, thủ tục đăng ký khu vực, công suất, khối lượng phương pháp, thiết

bị và kế hoạch khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường trong

diện tích dự án xây dựng công trình,… thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số

725/STNMT-TNN&KS ngày 24/3/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban QLDA ĐT&XD huyện;

- Trung tâm VH&TT (đăng tải trên Trang

điện tử huyện);

- Lưu: VT, TNMT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hào

		2023-04-03T10:19:37+0700

		2023-04-03T10:37:00+0700

		2023-04-03T10:36:37+0700

		2023-04-03T10:36:37+0700